بہر حال ضروری کسی کے نزدیک نہیں۔“ (ملخصاً از فتاویٰ رضویہ، جلد 7، صفحہ 400، مطبوعہ رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

بہار شریعت میں ہے: ”رمضان شریف میں وتر جماعت کے ساتھ پڑھنا افضل ہے۔“

(بہار شریعت، جلد 1، حصہ 04، صفحہ 692، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری

14 رمضان المبارک 1442ھ / 27 اپریل 2021ء

(دعوتِ اسلامی)
دائرۃ الافتاء اہلسنت
DARUL IFTA AHLESUNNAT